
Swed-Asia Travels         Storgatan 28, Strängnäs         0152-181 82         www.swedasia.com 
 

      SWED-ASIA TRAVELS  
   

                            

                            INDIEN  ”THE LAND OF THE RISING SUN” 

ASSAM  -  ARUNACHAL PRADESH  -  NAGALAND 
                                                                                         

     

Den avlägsna delstaten Arunachal Pradesh ligger i Indiens yttersta nordöstra front där den i norr 
gränsar till Tibet & Kina – I syd till Assam & Nagaland - I sydöst mot Myanmar och i väst till Bhutan. 
Ingen annan delstat i Indien har en så lång landgräns mot Kina som Arunachal Pradesh (112 mil). 

Resan går under november 2026 och riktar sig till nyfikna, entusiastiska och uthålliga resenärer.  

I Assam, Arunachal Pradesh och Nagaland finns unika folkgrupper, udda kulturer , olika religioner, 
sällsynta djur och en otroligt vacker natur.  

I Arunachal Pradesh finns 26 större folkstammar och cirka 100 mindre delstammar varav några heter; 
Nyishi, Adi,Monna och Apatani  -vilka talar Tibetan-Burman språk. Nyishi är den största av alla 
stammar med en andlig koppling till naturen, de är animister, en religion som är besläktad med 
mänsklighetens äldsta trosföreställning vilket betyder att de har en speciell vördnad för träd, vatten 
och stenar. Nyishi lever i huvudsak av jakt och fiske.  

Adi är den näst största folkstammen i Arunachal Pradesh. De ett självförsörjande ”bergsfolk”och 
använder sig av naturbaserade religiosa utövanden..Adi-språket tillhör den kinessisk -tibetanska 
språkfamiljen. 

Monpa är buddhister och bor i huvudsak i Tawang. De kommer i huvudsak från Kina och använder sig 
av det tibetanska alfabetet. Det finns cirka 45,000 Monpas i Arunachal Pradesh. Monpa och 
Sherdukpen är buddhister och praktiserar Tibetan Mahayana Buddhism. 

Apatani är fiskare och lantbrukare och bor i hus tillverkade av bambu. De är (shamaner) animist-
naturalister och dyrkar ” Donyi-Polo” (Solen och Månen). De äldre kvinnorna har stora näspluggar 
och unika ansiktstatueringar i huvudsak för att skydda sig mot bortförande. Stammen bor i det lägre 
distriktet av Subansiri där de har en hemlighetsfull eko -vänlig levnadsstil. 
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I Arunachal Pradesh djungel finns över 100 arter orchidèr och i bambuskogen på 2 000 - 3 000 meters 
höjd finns Indiens största population av Röd Panda. Här finns även svartbjörn, tiger, leopard & 
clouded leopard. Snöleoparder finns på de något högre höjderna 3 000-4 000 meter. Tiger har 
fotograferats med viltkameror på 3 600 meters höjd.   

     

   

SAFARI KAZIRANGA NATIONALPARK 

I det vilda Assam är det rika djurlivet utmed floden Brahmaputras många flodbäddar fascinerande och 
respektingivande. Här finns de riktigt stora vilda djuren som pansarnoshörning, den respektingivande 
indiska vildbuffeln, elefanter, björnar samt den Bengaliska tigern. I nationalparken Kazirangas enorma 
våtmarker, täta skogar och storslagna vyer med meterhögt elefantgräs får man en känsla av att befinna 
sig i den äkta indiska vildmarken. Här får varje besökare unika upplevelser och bestående minnen. 

I Kaziranga innan solen går upp och morgondimman lättat tar vi oss fram på elefantrygg genom det 
höga elefantgräset för att på nära håll uppleva enhornad noshörning och i öppna jeepar följer vi de spår 
och tecken som vilda djur lämnat efter sig. Kazirangas våtmarker är fågelrika med 480 fågelarter. I 
Kaziranga finns också världens största vilda buffel med horn upp till två meter mellan hornspetsarna.   
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RESANS PROGRAM - DAG FÖR DAG 

DAG 01.    ANKOMST TILL DELHI - INRIKESFLYG TILL GUWAHATI, ASSAM.  
Tidigt på morgonen ankomst till Delhi flygplats. Expeditionsledaren Kjell Borneland möter upp 
utanför terminalen vid utgång nr.5. För att få full utdelning av resan flyger vi redan samma förmiddag 
inrikes till staden Guwahati ”nordöstra Indiens utpost”. Där checkar vi in på ett centralt beläget hotell 
för middag och välbehövlig vila. 
ÖVERNATTNING HOTEL DYNASTY, GUWAHATI 
 
DAG 02.    GUWAHATI – KAZIRANGA (140 KM / RESTID CIRKA 4 - 5 TIMMAR) 
Tidig frukost på hotellet därefter lång transportsträcka till Kaziranga nationalpark.  
Incheckning på hotell Infinity och lunch. Eftermiddagssafari med jeep.  
ÖVERNATTNING INFINITY RESORT KAZIRANGA 
 
Utöver Kazirangas ca 2 600 enhornade noshörningar finns en stor population med vilda elefanter som 
regelbundet vandrar in i de närliggande byarna och saboterar lokalbefolkningens hus och odlingar. 
Den asiatiska elefanten är mindre än den afrikanska savannelefanten. Höjden upp till skuldran varierar 
något; 2,45 – 2,75m. och vikten är ca. 3 000 kg. Den maximala åldern på en asiatisk elefant ligger 
mellan 60 - 80 år. I Kaziranga finns även; tiger, fläckig leopard, svart leopard (Panter) sambar, gaur, 
indisk vildhund, bufflar samt ett stort antal fågelarter, bland annat finns fyra arter av näshornsfågel – 
”Buceros bicornis” - (Big Great Hornbill)  
 

     
Foton: Kjell Borneland, Copyright Swed-Asia Travels 

  
DAG 03.     KAZIRANGA NATIONALPARK - SAFARI 
Tidigt på morgonen ger vi oss iväg med jeepar ut i de vidsträckta gräsmarkerna för att spåra efter tiger 
och noshörning, därefter tillbaka till hotellet för frukost. Under eftermiddagen ny jeepsafari.  
I Kaziranga finns över 2 600 noshörningar samlade vilket är världens största population av enhornade 
pansarnoshörningar i ett enda område. Den indiska noshörningen är en relik som inte förändrats 
nämnvärt på fem miljoner år.  
Den här dagen spanar vi efter vilda bufflar, elefanter, hjortdjur, gaur (indisk bison), schakaler, apor, 
vildsvin, ödlor, krokodiler, pytonorm och utter. Vid flodbädden finns ett hundratals fågelarter som här 
har sina häckningsplatser.  
ÖVERNATTNING INFINITY RESORT, KAZIRANGA 
 

      
Kaziranga. Foton Copyright Kjell Borneland Swed-Asia Travels 
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ENHORNAD NOSHÖRNING. Tidigare hade den indiska noshörningen tre horn, därefter två och nu 
endast ett horn. I mycket sällsynta fall kan man i Kaziranga påträffa vit noshörning med två små horn. 
Noshörningens Vikt; 1,500 – 2,500 Kg. Noshörningar har korta ben med tre tår på varje fot och den är 
snabb, hastigheten ligger på 48 - 50 km i timmen. Noshörningar har dålig syn och hörsel men ett 
extremt gott luktsinne. Den indiska noshörningen har hår på öronen och på svansen till skillnad från 
den afrikanska noshörningen. Hornhöjden är ca 20 - 25 cm, rekordet på noshörningshorn i Indien är 40 
centimeter. Noshörningar är gräsätare. Endast i Assam finns den asiatiska vilda buffeln som anses vara 
det farligaste djuret i hela Indien. Kungskobran är däremot det djur som dödar flest människor i 
Indien. På safariturer i Kaziranga medföljer beväpnad vakt då tjuvjakt fortfarande bedrivs på 
noshörningens horn och tånaglar. 
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DAG 04.    KAZIRANGA - JORHAT (CA.3 TIM) MED BIL - FÄRJA TILL ÖN MAJOLI (ASSAM)  
Efter frukost kör vi till staden Jorhat. Vid floden Brahmaputras strand 20 km från Jorhat vid Kamalgar 
Gat väntar färjan som ska ta oss till ön Majoli. Färjan till går dagligen från fastlandet varje hel timma 
med start kl. 07.00. På Majoli besöker vi platser där ceremonier och andra aktiviteter ständigt pågår. 
ÖVERNATTNING: DEKA CHANG RESORT, MAJULI      
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Den 8 september 2016 blev Majoli ett eget distrikt i Indien och sedan 2004 är ön upptaget på Unescos 
världsarvslista. Enda möjligheten att besöka Majuli är att ta sig dit med färja som tar ca två timmar. 
Majolis udda kultur är svår att beskriva och måste därför upplevas. En stor del av befolkningen är 
stamfolk. På ön finns flera hindutempel och kloster.  
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Majoli är även känd för sina spirituella dansare, tuffa fiskare, båttillverkare och för sin unika vävkonst 
med färgglada textilier. På Majoli tillverkas också världsberömda uttryckfyllda ansiktsmasker av trä & 
”Papiee Machè”. Ytan på ön beskrivs ofta något felaktigt eftersom det varje minut året om pågår en 
jorderosion som minskar öns storlek. Varje år sjunker Majoli allt djupare och djupare ner i floden 
Brahmaputra för att en gång i framtiden långsamt försvinna ner i djupet för alltid.   
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Staden Jorhat kallas allmänt av lokalbefolkningen för ”den enda kulturstaden i Assam”. Men den 
kallas också för ”Kunskaps-staden” eftersom flera utbildningsinstitutioner och forskningsinstitut är 
belägna här. Jorhat beskrivs även som ett nervcentrum för Assams alla teodlingar. I staden bor cirka 
75 000 invånare. 

MAJOLI –  
På ön Majoli finns etthundrafyrtiofyra olika byar. Befolkningen består av 150 000 människor som i 
huvudsak lever av lantbruk, fiske och tillverkning av handvävda textilier som därefter exporteras över 
hela världen. Majuli är världens största sötvattenflod- ö och ligger i den mäktiga floden Brahmaputra 
en av de största och viktigaste floderna i Indien. Själva ön är 80 kilometer lång och anses som ett 
centralt nervsystem för naturalister, fågelskådare, krukmakare, textilintresserade och besökare med 
särintresse för udda kulturer. Men Majoli är också en ö där stress aldrig existerat. För den besökare 
som är utmattad och vill vila sin själ är Majuli ett himmelrike. 
 
 Majoli bildades under 1600-talet genom ett flertal jordbävningar vilka uppstod under Brahmaputras 
flodvatten. Många religioner praktiseras på Majoli; buddhister (buddhistiska munkar), kristna, hinduer 
och muslimer. På Majoli finns också animister vilka dyrkar djur, träd, stenar och vattendrag. Vi 
kommer att besöka lokala hantverkare som arbetar med att bevara öns rika tradition av hantverk med 
ansiktsmasker i trä och papper (papier machè). De uttrycksfulla ansiktsmaskerna används vid olika 
ceremonier på samma sätt som de gjorts under mer än 500 år.  
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DAG. 05.      MAJULI ISLAND - JORHAT 
Hela dagen ägnar vi åt utflykter till mindre byar på ön där vi möter lokala krukmakare och textil-
arbetare. På kvällen tar vi färjan till fastlandet där vi checkar in på hotell Gulmohar i Jorhat. 
ÖVERNATTNING: HOTELL GULMOHAR, JORHAT  
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DAG 06.     JORHAT – ZIRO, ARUNACHAL PRADESH 
Tidig avresa till Ziro, resan tar cirka 5 timmar. Staden Ziro har inte fler än 14 000 invånare och ligger i 
en dalgång 1579 meter över havet där är det är svalt och eller något kylig under november 4 - 13 C+  
 I Ziro bor folkstammen Apani de är s.k. modersmåltalare med konventionella stavningar i sitt språk 
men inget skriftspråk eller skrivkonst. De äldre Apani-kvinnorna är förmodligen den sista 
generationen i Ziro med tatuerade ansikten och stora nospluggar (”Yaping Hullo”). De yngre 
kvinnorna har lämnat den udda modifieringen med nos-pluggar och vill ha näsor utan nospluggar.  
I Ziro besöker vi området där Apani bor, här hälsas vi välkomna med uttrycket ”ayapa atok” som 
betyder välkommen. Aro aya betyder god morgon och ”alyin aya” god kväll. 
ÖVERNATTNING SIIRO RESORT 
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DAG 07      ZIRO, ARUNACHAL PRADESH  
Idag besöker vi ett naturskyddat område sedan 1993 Talley Valley Wildlife Sanctuary. Här finns 
”clouded” leopard, den minsta av Indiens stora vildkatter. Leopardens längd varierar mellan 60 - 108 
cm. Svansen är 90 cm lång och används för att den ska kunna hålla balansen mellan trädtopparna där 
måltiden i huvudsak består av apor. I naturskyddsområdet finns ca 130 arter fåglar. Bland annat svart 
örn och Mrs. Gould Sunbird (Cinnyris gouldiae..) Talley Valley ligger på 2 400 meters höjd och 
landskapet är från sub-tropisk till alpint. 
ÖVERNATTNING SIIRO RESORT  
 
DAG 08.     ZIRO – JORHAT  
Tidigt på morgonen lämnar vi Ziro och den udda folkgruppen Ziro som arbetar på de terrassliknande 
risfält för den långa resan till staden Jorhat  
ÖVERNATTNING HOTELL GULMOHAR 
 
DAG. 09.    JORHAT- HOOLOCK GIBBON WILDLIFE SANCTUARY – MON, NAGALAND   
Från Jorhat reser vi 20 km till Gibbon Hoolock Sanctuary som är en mindre nationalpark. 
Huvudattraktionen här är att fram till lunch uppleva och fotografera den sällsynta och utrotningshotade 
apan Hoolok Gibbon, en apa som lever hela sitt liv högt upp i träden utan att någonsin gå ner på 
marken. Den kännetecknas med smal kropp, långa armar och avsaknad av svans. Hannarna är helt 
svarta med påfallande vita ögonbryn och honorna har en gråbrun päls. De är vita på bröstet och har 
vita ringar kring ögonen. Munnen på Hoolock Gibbon påminner om en välformad ansiktsmask 
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I reservatet Gibbon Hoolock är motorfordon förbjudna därför vandrar vi till fots med beväpnade 
vakter 1 - 2 timmar i den täta tropiska djungeln. Den utrotningshotade apan Hoolock Gibbon lever här 
sitt liv högt upp i träden där den livnär sig på blad, insekter och frukter. Apan lämnar aldrig träden 
utan tillbringar hela sitt liv högt i träden. Med sina långa armar kan den svinga sig mellan de höga 
träden upp till sex meter och ljudet som de utstöter när de tar sig fram låter som en dominant form av 
alarm, aggression och fågelsång. I vilt tillstånd kan Gibbonapan bli 25 år. Hanar och honor är lika 
stora och blir könsmogna först efter nio år. 
 
Efter besöket i Hoolock reservatet lämnar vi delstaten Assam och kör mot Nagaland och efter cirka 5 - 
6 timmar kommer vi fram till Mon som är dagens slutdestination. Polis och militär står ofta 
utposterade efter vår färdväg för att kontrollera våra färdhandlingar och inresetillstånd för de besök vi 
skall göra i avlägsna byar som gränsar till Myanmar.  
 
I Nagaland skall vi besöka byar där f.d. huvudjägare bor i sin rätta miljö vilket kräver lång 
förberedelse, personliga kontakter, tålamod och många tillstånd. I Mon bor 16 590 invånare vilka 
tillhör stamfolket Konyak Nagas, de flesta med bibliska namn som t.ex. Mosa, Kaisa, Aron. De äldre 
männen i byarna vi besöker har tatuerade ansikten, svartmålade tänder och djurtänder i öronen, de har 
också skjutvapen. På marknaden i Mon kan man köpa allt från pilbågar och spjut till levande djur, 
blommor och jordbruksprodukter. Stammen Konyak Nagas går alltid beväpnade med skjutvapen eller 
långa svärd. Trots beväpningen de har anses kriminaliteten i Nagaland vara den lägsta i hela Indien.  
ÖVERNATTNING (ENKELT BOENDE) HELSA MOROUNG RETREAT, MON                        
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DAG 10.  MON – LONGWA – MON  
Efter frukost kör vi från Mon över de höga Naga-bergen till byn Longwa. Här har alla invånare 
dubbelt medborgarskap eftersom den internationella gränsen mellan Indien och Myanmar går rakt 
igenom byns centrum. I Longwa bor huvuddelen av stamfolket Konyak Naga. 
ÖVERNATTNING: DEKA CHANG RESORT, MAJULI      
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Ingen annan by i delstaten Nagaland liknar Longwa. Här bor Konyak Naga det kanske mest 
fascinerande stamfolket i hela Nagaland. Konyak Naga är kända bland etnologer som ”Indiens sista 
huvudjägarna”. Hälften av alla hus i Longwa ligger på Myanmars sida och saknar helt alla 
moderniteter. Den här dagen tillbringar vi i Longwa där vi bland annat kommer att möta kungen av 
Longwa, På kvällen tillbaka till Mon. 
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DAG 11.   MON – HONGPOL - MON  
Ett kortare avstånd från Mon ligger den lilla byn byn Hongphpol och där bor stamfolket Angh   
(Angh betyder chef). Det är svårt att i förväg beskriva människorna som bor här eller husen de bor i 
eftersom allt man ser och upplever liknar ett etniskt kulturellt museum. Bybornas läppar är rödfärgade 
av betelnötter och kläderna de bär är en märklig kombination av traditionellt och modernt snitt. 
Männen bär ofta shorts och jackor och halsbanden är av snäckor, pärlor och djurtänder. Stammen 
Angh och Komyak Naga är tatuerade i ansikte på ben och händer. I Honghpol tillbringar vi en hel dag. 
Därefter tillbaka till Mon för övernattning. 
ÖVERNATTNING HELSA MORUNG RETREAT, MON   
 
Få indier och ännu färre västerlänningar vet var Nagaland ligger då det är en mycket avsides plats 
långt bort i nordöstra Indien. Delstaten Nagaland gränsar till grannarna Assam, Arunachal Pradesh, 
Manipur och Myanmar (Burma). Huvudstaden i Nagaland heter Kohima och största staden är 
Dimapur. Nagaland är en av de minsta delstaterna i hela Indien med cirka 2 miljoner invånare den 
består i huvudsak av 16 större stammar vilka etnografiskt sett tillhör Indo-mongoler. Nagaland är den 
enda dominerande baptiststaten i hela världen och 90,2 % av befolkningen är idag kristna. Nagas 
(mytologin).  
 
Namnet Naga (härstammar från det indiska språket sanskrit som betyder orm) och Nagas är sedan 
äldsta tider inom den indiska folktron ett slags övernaturligt väsen som har en orm-form med 
människoansikte. Ormarna bor djupt under jorden i den präktiga orm-staden Bhogavati men uppträder 
även på själva jordytan särskilt då i vatten. De är därmed förbundna för indierna i stor utsträckning 
med välgörande väsen varför man bär hem offer i anslutning till trolldomsakter för att framkalla regn. 
Naga representerar inom vissa folklager av den indiska befolkningen en utbredd orm-kult i vilken 
gudarna (demonerna) är eller föreställs under olika former av ormar.  



Swed-Asia Travels         Storgatan 28, Strängnäs         0152-181 82         www.swedasia.com 
 

Förmodligen grundar sig Nagas karaktär av demoniska väsen eller att de ursprungligen var själs-väsen 
alltså på jorden boende avlidnas själar. En mängd sagor och legender om människors och ormars 
förhållande till varandra cirkulerar i Nagaland och finner sin förklaring i deras ursprungliga karaktär 
av själsväsen. Enligt myten är sagofågeln Garuda deras ärkefiende, Garuda förtär dem så ofta han 
kommer åt. 

                                 

          
Foton Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels 

  
DAG 12.   MON – CHUI - MON 
Idag besöker vi Chui en mindre by där männen arbetar med jordbruk, skulpterar träfigurer och tatuerar 
varandra på kroppar och ansikten. Besöket i Chui kommer för alltid stanna kvar i minnet eftersom 
invånarna här och dess kultur är som ett eldoradooavsett om man är vanlig besökare, etnolog, 
antropolog, forskare eller fotograf. Efter besöket i Chui tillbaka till Mon.  
ÖVERNATTNING AGMAN HELSA MORUNG RETRAT, MON   
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DAG 13.   MON – DIBURGARH -DELHI 
Efter tidig frukost reser vi till Diburgarh (cirka 4 tim. därifrån flyger vi till Delhi med en mellan-
landning i Guwahati (Assam). I Delhi checkar vi in på Hotell Taj Princess. Här i stadsdelen Karol 
Bagh finns tid för ”sista minuten shopping”. Vårt hotell ligger i direkt anslutning till den marknadsgata 
där lokalbefolkningen ständigt gör sina inköp till billiga priser. 
ÖVERNATTNING TAJ PRINCESS, DELHI 

DAG 14.  DELHI 
Hel dags stadsrundtur där vi bland annat besöker Mahatma Gandhi museum och Indira Gandhi 
museum. Därefter tar vi oss till Old Delhi för att på cykelrickshaw ta oss genom gränderna till Delhis 
största kryddmarknad.  
Efter lunch byter vi från hotell Taj Princess till Hotel Shanti Palace som ligger nära den internationella 
flygplatsen. Avskedsmiddag på hotell Shanti Palace. 
ÖVERNATTNING HOTEL SHANTI PALACE, NÄRA DELHI FLYGPLATS  
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DAG 15.        DELHI - HEMRESA 
Tidig avresa klockan 04.00 från Shanti Palace hotell till den internationella flygplatsen. 
Ingen frukost serveras den här morgonen. 
Ankomst till Sverige samma dag.  
 
                                       

                                          INGÅR I RESANS LANDARRANGEMANG  

• Inrikes flygbiljett ekonomiklass Delhi – Guwahati (måltid ingår ej) 
• Inrikes flygbiljett ekonomiklass Diburgarh – Delhi (måltid ingår ej)  
• Alla transporter med komfortabel större fordon  
• Boende i dubbelrum 01 natt på Hotell Dynasty i Guwahati 
• Elefantsafari i Kaziranga ( 02 timmar). 
• Boende 02 nätter i dubbelrum på Infinity Resort Kaziranga  
• 03 Jeepsafari i Kaziranga  
• Boende 01 natt i dubbelrum på Dekasang Resort Majoli (enkelt boende)  
• Boende 01 natt i dubbelrum på hotell Gulmohar i Jorhat. 
• Boende 02 nätter i dubbelrum på Siiro Resort , Ziro (Arunachal Pradesh)  
• Boende 04 nätter i dubbelrum på Agman Helsa Morung i Mon (Nagaland) 
• Tillstånd för att besöka Nagaland 
• Boende 01 natt i dubbelrum på Taj Princess, Delhi 
• Boende 01 natt i dubbelrum på Shanti Palace, Delhi  
• Alla måltider ingår (frukost, lunch, middag)  
• All transfer/transporter till och från flygplatser Indien  
• Bilfärja Jorhat-Majoli-Jorhat 
• Entreè till Hoolock Gibbon Sanctuary  
• Stadsrundtur i Delhi  
• Cykelrickshaw tur i Old Delhi  
• Dricks till guider, hotellpersonal och servicepersonal 
• Mineralvatten under samtliga bilresor. 
• Expeditionsledare Kjell Borneland  

 

                                INGÅR INTE  LANDARRANGEMANG  

• Internationell flygbiljett  SVERIGE - DELHI -SVERIGE  (separat kostnad) 
• Enkelrumstillägg 
• Visum till Indien 
• Avbeställningsskydd 
• Reseförsäkring 
• Inträden till monument, museèr eller liknande   
• Tvätt, ev minibar, ev internet- och telefonkostnader 
• Måltidsdrycker samt öl, vin etc. 
• Dricks till chaufför efter acvslutad resa. 


